TOTAL DE DESCUENTOS, BONIFICACIONES, REBAJAS Y OTROS 42.35

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 13% 35.89

SUBTOTAL 275.93

IVA PERCIBIDO 0.00

IVA RETENIDO 0.00

RETENCIÓN RENTA 0.00

MONTO TOTAL DE LA OPERACIÓN 311.80

TOTAL DE MONTOS NO AFECTOS 0.00

TOTAL A PAGAR 311.80

VALOR EN LETRAS: TRESCIENTOS ONCE CON 80/100 DOLARES

ENTREGA

Nombre: STEVEN EDUARDO AVALOS RAMIREZ

Identificación: 03612092-7

RECIBE

Nombre: INOX SOLUTIONS, S.A. DE C.V.

Identificación: 06141112151049

Notas: